
UCHWAŁA NR XXIII/202/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Powiatu Cieszyńskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr 
XIII/95/11 z dnia 27 września 2011 r. w § 6 dodaje się ust. 1a:  "1a. W BIP zamiszcza się interpelacje, zapytania 
i wnioski wraz z odpowiedziami, po wyrażeniu zgody radnego będącego ich autorem." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5DF47ECA-55A0-4D4F-8BBC-87F15CAB8CE5. Podpisany




